

## Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu

### kluczowe działania zrealizowane w PAŹDZIERNIKU 2022 r.

<b>PRACODAWCY</b>	
<b>Forma wsparcia</b>	<b>Realizacja</b>
Wsparcie tworzenia miejsc pracy w ramach Ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy	38 umów z pracodawcami
Rejestracja oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi	1785 oświadczeń
Zezwolenia na pracę sezonową	10 zezwoleń
<b>OSOBY BEZROBOTNE</b>	
<b>Forma wsparcia</b>	<b>Realizacja</b>
Miejsca pracy pozyskane i przyjęte do bazy ofert pracy PUP Wrocław	1940
Informacje i porady zawodowe	328
Finansowanie szkoleń, bonów szkoleniowych, egzaminów i studiów podyplomowych	14 umów z osobami bezrobotnymi
Umowy zawarte na jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej	31 umów z osobami bezrobotnymi



- W dniu 07.10.2022 r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu przy ul. Glinianej 20-22 odbyło się spotkanie konsultacyjno – informacyjne w ramach IX edycji Dni Otwartych Funduszy Europejskich dotyczące dofinansowania na otwarcie działalności gospodarczej dla osób bezrobotnych. W spotkaniu uczestniczył przedstawiciel Głównego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego, który przedstawił formy wsparcia dla osób młodych chcących otworzyć własną działalność gospodarczą, przedstawiciel Wrocławskiego Parku Technologicznego we Wrocławiu, który przybliżył możliwości wsparcia nowo otwieranych firm oraz przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu, którzy przybliżyli osobom bezrobotnym zasady ubiegania się o dofinansowanie na rozpoczęcie działalności gospodarczej.
- W dniu 13.10.2022 r. Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu uczestniczyli w indywidualnych konsultacjach z przedsiębiorcami, które odbyły się we Wrocławskim Parku Technologicznym. Podczas przeprowadzonych rozmów udzielono merytorycznego wsparcia w zakresie: pomocy w poszukiwaniu kandydatów do pracy, wsparcia tworzenia miejsc pracy, szkolenia pracowników oraz zatrudniania cudzoziemców.
- W dniach od 17.10.2022 r. do 21.10.2022 r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu przy ul. Glinianej 20-22 zorganizowano Ogólnopolski Tydzień Kariery. Z tej okazji odbyło się mnóstwo spotkań grupowych oraz indywidualnych z osobami bezrobotnymi oraz poszukującymi pracy. Zostały przeprowadzone: seminaria, wykłady, webinaria, konsultacje w tworzeniu CV w języku polskim, ukraińskim oraz angielskim. W ramach spotkań gościliśmy przedstawicieli między innymi z: Fundacji Manufaktura Inicjatyw, Fundacji Eudajmonia oraz Stowarzyszenia „Ostoja” na Rzecz Osób z Niepełnosprawnościami – którzy przedstawili perspektywy oraz możliwości wsparcia dla osób z niepełnosprawnościami. W ramach OTK przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy uczestniczyli w spotkaniach w szkołach oraz w Zakładzie Karnym, służąc wsparciem w odnalezieniu się na rynku pracy.



- W dniu 18.10.2022 r. przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu uczestniczyli w konferencji Made in Wrocław pod hasłem: „Future Mindset”, na której poruszane były problemy lokalnego biznesu, który tworzy technologie przyszłości. W trakcie konferencji prowadzone były rozmowy dotyczące m. in. co czeka branże ICT i rynek pracy.
- W dniu 19.10.2022 r. przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu uczestniczyli w Targach Pracy zorganizowanych w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery przez centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP we Wrocławiu pod hasłem: „Praca – zainwestuj w siebie”. Przedsięwzięcie było skierowane głównie do uczniów szkoły, jednakże w wydarzeniu mogły wziąć udział wszystkie zainteresowane osoby z zewnątrz poszukujące zatrudnienia.
- W dniu 25.10.2022 r. przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu brali w zorganizowanym przez Państwową Inspekcję Pracy seminarium pt.: „Legalność zatrudnienia” w ramach Tygodnia Przedsiębiorczości. Podczas spotkania omówione zostały zasady oraz obowiązujące przepisy prawa dotyczące legalnego zatrudnienia.
- W dniu 25.10.2022 r. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu Pan Rafał Niewiadomski i Zastępca Dyrektora ds. Aktywizacji Pani Agnieszka Wróbel uczestniczyli w inauguracji otwarcia Strefy Informacji Biznesowej Wrocławskiego Parku Technologicznego, która będzie udzielać wszechstronnego wsparcia przedsiębiorcą.
- W dniu 25.10.2022 r. przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu uczestniczyli w konferencji podsumowującej wdrażanie Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 zorganizowanej przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy.